
 

Администрация Заводского района муниципального образования «Город Саратов» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84» 

                                                                
410022, г. Саратов, ул. Южно-Зелёная, 11 «А» 

тел./факс (8452) 92-16-26, тел. (8452) 92-04-00 

ОГРН 1026402491928 ИНН 6451123430 

 

ПРИКАЗ 

03.08.2023 года № 235 

 

О назначении ответственного лица за внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга в информационной системе государственной 

аккредитации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ 

«Об образовании в РФ», постановлением Правительства РФ от 05 августа 2013 

года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения РФ, Министерства науки и высшего образования РФ от 24 апреля 

2023 года №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору 

в сфере образования и науки, Министерством просвещения РФ и 

Министерством науки и высшего образования РФ аккредитационного 

мониторинга системы образования» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Бойцову Е.В., заместителя директора по УВР, ответственной за 

внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга в 

информационной системе государственной аккредитации. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                    И.В. Макеева 
 

 

Ознакомлены: 

Дата Ф.И.О. Подпись 

03.08.2023  Бойцова Е.В.  

 


